

Husbyg ApS

c/o Jan Hansen
Løgparken 26
4684 Holmegaard

CVR. nr. 34461589

Årsrapport for 2012

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 10. maj 2013

Jan Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger.....	3
Ledespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

Husbyg ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Husbyg ApS c/o Jan Hansen Løgparken 26 4684 Holmegaard
CVR-nr.	34461589
Regnskabsår	19. marts 2012 - 31. december 2012
Direktion	Jan Hansen , Direktør
Revisor	Revisions-Centret Registreret revisionsvirksomhed Erantisvej 53 4700 Næstved
Pengeinstitut	Sparekassen Lolland A/S Næstved Afdelingen Brogade 6 4700 Næstved

Husbyg ApS

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets primære arbejdsområde er nybygning og salg af huse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 59.107 kr. Ledelsen oplyser at resultatet er som forventet og skyldes renter på byggelån.

Årsrapporten aflægges efter princip om forsæt drift, da ledelsen forventer at kunne reetablerer egenkapitalen ved egen indtjening i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ingen betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Husbyg ApS

Resultatopgørelse

	Note	2012
Bruttofortjeneste		-23.947
Resultat af primær drift		-23.947
Finansielle indtægter	1	97
Finansielle omkostninger	2	-54.857
Resultat før skat		-78.707
Skat af årets resultat	3	19.600
Årets resultat		-59.107
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-59.107
		-59.107

Husbyg ApS

Balance 31. december 2012

	Note	2012
Aktiver		
Varer under fremstilling		1.740.531
Varebeholdninger		1.740.531
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		80.940
Udskudte skatteaktiver		19.600
Tilgodehavender		100.540
Likvide beholdninger		38.193
Omsætningsaktiver		1.879.264
Aktiver		1.879.264

Husbyg ApS

Balance 31. december 2012

	Note	2012
Passiver		
Virksomhedskapital	4	81.000
Overført resultat	5	-59.107
Egenkapital		21.893
Gæld til banker		1.900.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Anden gæld		-57.629
Kortfristede gældsforpligtelser		1.857.371
Gældsforpligtelser		1.857.371
Passiver		1.879.264
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedstillelser og pantsætninger	7	

Husbyg ApS

Noter

	2012	2011/12
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	97	
	<u>97</u>	
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	54.857	
	<u>54.857</u>	
3. Skat af årets resultat		
Eventualskat	-19.600	
	<u>-19.600</u>	
4. Virksomhedskapital		
Årets tilgang	81.000	
Saldo ultimo	<u>81.000</u>	
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen		
5. Overført resultat		
Årets tilgang	-59.107	
Saldo ultimo	<u>-59.107</u>	

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for alt mellemværende med Spar Lolland er noteret følgende:

1. Nom. 1.900.000 kr. ejerpantebrev i ejendom Blåbærsvinget 15, 4684 Holmegaard.